РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От «06» июня 2014 года № 152
принято Советом народных депутатов

Казского городского поселения

О целевом использовании денежных средств, направленных на реализацию мероприятий по благоустройству Казского городского поселения к юбилейной дате 55-летия поселка (август 2014)
В связи с открытием в Бюджете Казского городского поселения статьи расходов, «Мероприятия по благоустройству у территории поселений в рамках муниципальной программы «Благоустройство на 2014-2016 годы», на основании договора пожертвования № 29/2014 от 28.04.2014 между некоммерческой организацией «Благотворительный фонд «Евраза» - Сибирь» и Финансовым управлением по Таштагольскому району, в целях благоустройства территории Казского городского поселения к юбилейной дате 55-летия поселка, Совет народных депутатов Казского городского поселения
Решил:
1.Принять пожертвования и использовать их строго по целевому назначению в соответствии с договором пожертвования от 28.04.2014 №29/2014.

 2. Утвердить План мероприятий по благоустройству Казского городского поселения к юбилейной дате 55-летия поселка (август 2014), согласно приложению №1 и обеспечить его исполнение.

3. Рекомендовать, администрации Казского городского поселения назначить ответственного за:

3.1. учет всех операций по использованию пожертвования;

3.2. подготовку и предоставление отчетов для Финансового управления, в письменной форме о целевом расходовании пожертвования не позднее 5 числа месяца, следующего за месяцем, в котором пожертвование было израсходовано.

3.3. подготовку и предоставление, в срок не позднее 1 октября 2014 года, для Финансового управления общий пакет отчетных документов, об использовании жертвуемых денежных средств (заверенные копии договоров, накладных, счетов, счетов-фактур, договоров купли-продажи в пользу третьих лиц, свидетельств о регистрации права собственности и иных документов, подтверждающих целевое использование суммы).

4. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Казского городского поселения, а также размещению на официальном сайте администрации Казского городского поселения, admkaz.my1.ru .

5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
Приложение №1 к решению

 совета народных депутатов

Казского городского поселения

от 06.06.2014 №152
План мероприятий по благоустройству Казского городского поселения к юбилейной дате 55-летия поселка (август 2014)
	№п/п
	Наименование мероприятий
	План
	Срок исполнения

	объем работ
	к-во шт.
	сумма затрат, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Частичный ремонт асфальтобетонного покрытия, кювет (углубка с вывозом грунта) водопропускная труба, диаметром 500, длина 8м.
	500 м2
1000
	3
	1 200 000
	май-июнь

	2
	Ремонт фасадов домов

ул. Победы д.1

ул. Ленина д.2

	1

1
	1 200 00
	июнь

	3
	Реставрация стелы Победы и замена ограждения прилегающего к ней сквера
	158м
	1

	800 000

675 000
	июнь - июль

	4
	Приобретение и установка детских площадок по

 ул. Победы д.12
ул. Ленина д.2

	1

1
	250 000
	май-июнь

	5
	Ограждение детской игровой площадки по ул. Победы д.4
	112м
	1
	275 000
	Июнь

	6
	Изготовление и размещение баннеров (тематика поселка)

	11
	400 000
	июль

	7
	Спиловка и опиловка деревьев

	35
	200 000
	май

	Итого:
	5 000 000